
 
USR Lombardia – Ufficio XX – Ambito territoriale di Sondrio - Via Donegani, 5 - 23100 Sondrio 
+39 0342 54 11 11 – Email usp.so@istruzione.it 

 
 

 
 
 
 

 
VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. 474  in data  28 gennaio 2019  con cui  è stato  

pubblicato l’elenco provvisorio relativo ai permessi per il diritto allo studio per l’anno 2019 
spettanti al personale con supplenze brevi e saltuarie; 

 
VALUTATI i reclami presentati dagli interessati; 

 

DECRETA: 
 

è pubblicato, in data odierna, sul sito web di questo Ufficio l’elenco DEFINITIVO relativo ai 
permessi retribuiti per il diritto allo studio per l’anno 2019 spettanti al personale con supplenze 
brevi e saltuarie; 
 
l’elenco è parte integrante del presente provvedimento; 

 
i dirigenti provvederanno a notificare il presente provvedimento al personale interessato ed alla 
successiva concessione formale dei permessi ai sensi dell’art. 9 del CIR curando, altresì, gli 
adempimenti previsti dai successivi artt. 10 e 11 del suddetto CIR.- 

 
MF/ 

 
Il Dirigente  
Fabio Molinari 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Allegati : elenco DEFINITIVO. 
Al sito 
Ai dirigenti delle istituzioni scolastiche statali di ogni ordine e grado della provincia di Sondrio 
 

 
 
 


		2019-02-06T07:25:01+0000
	MOLINARI FABIO


		2019-02-06T09:01:10+0100
	Sondrio
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




